
Församlingsrådsmöte 20150219 

Närvarande: Gustav Kalin, Åke Folin, Karin Wikström, Karin Karlsson, Lena Sandahl, 

Anders Lindow 

 

Val av mötesordförande: Gustav Kalin 

Val av sekreterare: Karin Karlssson 

 

 Val av vice ordförande 

Fyllnadsval av ordförande i församlingsrådet görs vid nästa kyrkofullmäktige den 29 

april. Fram till dess bör församlingsrådet utse en vice ordförande.  

Valberedningen arbetar med de fyllnadsval som ska göras vi fullmäktige. 

Mötet väljer Karin Wikström till vice ordförande 

 Kyrkkaffe 

Olika upplevelser kring kyrkkaffet har framkommit till församlingsrådet.  

Mötet diskuterar kring att det ska vara frivilligt för kyrkvärden ordna med kyrkkaffe. 

Beslut fattas att de söndagar Agneta ordnar kyrkkaffe sker det i församlingshemmet 

övriga söndagar serveras kyrkkaffe i kyrkan om kyrkvärden så önskar. 

 Församlingskollekten 

Mötet beslutar att församlingskollekten fortsatt ska gå till Litauenhjälpen. Vid 

kris/katastrof i världen kan kyrkvärd tillsammans med tjänstgörande präst besluta om 

annat ändamål för enskild söndag. 

 Gudstjänstplan för våren 

Anders presenterade schemat för våren.  

Schema fram till och med mars är utannonserat. April- juni utannonseras i nästa 

kyrkblad i mitten av mars. 

Schemat för positiv respons från mötet. 

Mötet uppmanas att samla in/ta med sig synpunkter från församlingen kring 

schemaläggning av höstens gudstjänster.  

 Kyrkvärdarnas uppgift 

Mötet beslutar att en kyrkvärd är tillräckligt. Vill kyrkvärdarna arbeta tillsammans är 

det välkommet. Karin Wikström skickar via mail ut en lista för våren med en ordinarie 

och en reserv per tillfälle. Vid förhinder är det upp till ordinarie kyrkvärd att hitta en 

ersättare, i första hand tillfrågas reserv enligt lista. Lena lämnar lista till Jan Olof. 

Mötet väcker förslag om kyrkvärdsutbildning i samband med torsdagsaktivitet. Viktigt 

att här poängtera att kyrkvärdsuppgifterna är frivilliga.  

 Kyrkans öppettider 

Mötet har ej fått till sig några synpunkter på kyrkans öppettider. Ingen ändring i 

nuläget. 

 Anders informer 

Askgravlunden är på väg att färdigställas. Skyltar med palts för minnesskyltar kommer 

att placeras. I anslutning kommer hållare för blommor att finnas. Även en skylt med 

ordningsregler kommer att sättas upp. Plantering av träd görs under våren för att 

markera området. Nuvarande träskylt i mitten tas bort. Håkan kommer under våren att 

ha visning av askgravlunden. 

 

Renovering av tornuren kommer göras av Skånska Klockgjuteriet samt Visel under 

majmånad.  

 

Pågående arbete med att ta fram ett mer personligt dop/vigsel bevis för Pastoratet. Det 

kommer vara i form av ett A4 och innehålla en bild av kyrkan Vislanda/Blädinge. 



Kyrkoavgiften höjs med 30 öre för att finansiera renoveringen av tornuren i Blädinge. 

Pastoratet hamnar då på liknande nivå som andra landsbygdsförsamlingar. 

 Skrivelsen ”Upprop angående Blädinge Församling” 

Diskussion kring skrivelsen. Karin Karlsson reserverade sig mot att skrivelsen skulle 

behandlas av församlingsrådet då den är ställd till pastoratets kyrkoråd och vid 

tillfället där ännu obehandlad.  

Mötet diskuterade kring att informationsbrist kunde ses som en grund till skrivelsen. 

Mötesdeltagarna ombads redogöra för sina tankar/åsikter kring skrivelsen.  

Anders uttryckte att utifrån kyrkans organisation gjorde medlemmar av 

församlingsrådet fel, och försvagade församlingsrådets ställning då de skrev på 

namninsamlingen. 

Anders läser upp en skrivelse från Annesofie Färdigh. 

Beslut togs om ett öppet församlingsmöte så snart som möjligt för att informera och ta 

del av församlingsbornas idéer ring verksamheten. Innan det öppna mötet hålls ett 

församlingsrådmöte den16/3 kl 19.00 

 Sommarkyrkan går av stapeln vecka 29,30 och 31 och kommer att planeras under 

torsdagsaktiviteten under våren. Fram till nästa möte ombeds mötet samla in idéer 

kring årets tema. 

 Gustav avslutar mötet. 

 

 

 

 


